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1. GİRİŞ 

Çevre Düzeni Planları dengeli ve sürekli kalkınma amacına uygun olarak ekonomik kararlarla 

ekolojik kararların bir arada düşünülmesine imkan veren, rasyonel doğal kaynak kullanımını 

sağlamak üzere kalkınma planları ve varsa bölge planları temel alınarak yapılan ve tarım, 

turizm, konut, sanayi, ulaşım vb. genel arazi kullanım kararlarını, politika ve stratejilerini 

belirleyen, bölge veya havza bazında hazırlanan, plan hükümleri ve plan açıklama raporuyla 

bütün olan üst ölçekli fiziki planlardır.  

 

Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Sinop, 

Kastamonu, Çankırı il sınırları içinde, planın amacına yönelik mekânsal kararlar, politika ve 

stratejileri içermektedir. İllerin yönetsel sınırları bu planın onay sınırlarıdır.  

 

Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın genel 

yaklaşımı beş temel kavram üzerine kurulmuştur: Bütünlük, Koruma, Gelişme, Planlama ve 

Katılım. Havza ölçeğinde bütünlük kavramı, Türkiye’de planlama gündemine 1/100.000 

ölçekli çevre düzeni planları ile girmiştir. Bu yaklaşımla, havza bazında oluşturulan planlama 

bölgeleri ile sürdürülebilir kalkınmanın ekonomik kararlarla ekolojik kararların bir arada 

düşünülmesine olanak verecek fiziksel planlarla desteklenmesi ilkesi benimsenmiştir. Koruma, 

uzun süredir gündemde olan bir kavramdır; ancak bu kavram da ilk kez 1/100.000 ölçekli çevre 

düzeni planlarında, tek tek koruma anlayışından farklı olarak, korunacak bir alanın veya 

bölgenin çevresel değerlerle etkileşiminin irdelendiği bir anlayışla ele alınmıştır. Gelişme, uzun 

yıllardır ekonomi kavramı ile ilişkilendirilmiş ve tek yönlü olarak değerlendirilmiş bir 

kavramdır. 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planlarında gelişmenin ekonomik boyutunun yanı 

sıra sosyal ve mekânsal boyutu da dikkate alınmıştır. Planlama mekânsal kararların sektörel 

kararlarla örtüşmesini sağlayan bir anlayışla yapılmıştır. Katılım planlamanın temel 

prensiplerinden biridir. Bu kavram, planlama çalışmalarında uygulanabilirlik açısından kilit 

yaklaşım olmuş; ve bu plan çalışması sırasında plan kararlarının etkileyeceği tüm sosyal 

aktörlerin planlama sürecine katılımı sağlanmıştır. 

 

 

2. PLAN DEĞİŞİKLİĞİNİN KONUSU: 

 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nün 02.09.2022 tarih ve 235 sayılı yazısı ve Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü’nün 15.08.2022 tarih ve 3923988 

sayılı yazısı ile Çankırı İli, Çerkeş İlçesi, Yenimahalle Dikmenkırı mevkiinde, yaklaşık 218,75 

ha büyüklüğünde, “Çankırı Çerkeş Organize Sanayi Bölgesi (OSB) İlave Alan” olarak 

Bakanlıkça onaylanan alana ilişkin Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 

Ölçekli Çevre Düzeni Planında (ÇDP) değişiklik yapılması talep edilmiştir. 
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Söz konusu alan;  

 

Çankırı Çerkeş Organize Sanayi Bölgesi İlave Alan  
 

 

 
 

3. SİNOP-KASTAMONU-ÇANKIRI PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ 

ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİĞİ KARARLARI: 
 

14.06.2014 tarih ve 29030 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Mekânsal 

Planlar Yapım Yönetmeliği ve Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli 

ÇDP amaç, ilke ve stratejileri çerçevesinde yapılan incelemeler ve değerlendirmeler 

neticesinde; 

 

Söz konusu Çankırı Çerkeş Organize Sanayi Bölgesi İlave Alanının Sinop-Kastamonu-

Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında “Tarım Alanı”, “Çayır-

Mera Alanı”, “Sulama Alanı”, “Kentsel Yerleşim Alanı”, “Organize Sanayi Bölgesi” 

kullanımlarında kaldığı, yaklaşık olarak 218,75 ha büyüklüğünde olduğu ve Çankırı Çerkeş 

Organize Sanayi Bölgesi İlave Alanı’na ilişkin yer seçim sürecinin tamamlanarak yer 

seçiminin kesinleştiği dikkate alındığında, ÇDP’nin gösterim tekniğine uygun olarak “Organize 

Sanayi Bölgesi” olarak düzenlenmesi uygun değerlendirilmiştir. 

 

 

ÇDP’nin değişiklik öncesi hali            ÇDP’nin değişiklik sonrası hali    

    
                                 


